[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы Гайнского муниципального района

ПЕРМСКОГО КРАЯ

	15.05.2013

	№
	212

О внесении изменений в постановление главы Гайнского муниципального района от 17.03.2011 №89 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Гайнского муниципального района»
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в Положение о Порядке расходования средств резервного фонда администрации Гайнского муниципального района, утвержденное постановлением главы района от 17.03.2011 № 89 следующие изменения:
Пункт 4 Положения о порядке расходования резервного фонда администрации Гайнского муниципального района изложить в следующей редакции:

«Средства резервного фонда администрации Гайнского муниципального района расходуются на финансирование:

проведения мероприятий по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций, производству аварийно-восстановительных работ по ликвидации последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций, имевших место в текущем финансовом году;

поддержки общественных организаций и объединений;

проведения мероприятий местного значения;

проведение встреч, симпозиумов, выставок и семинаров по проблемам местного значения;

выплаты разовых премий и оказания разовой материальной помощи гражданам, пострадавшим от пожаров в жилом секторе и других чрезвычайных ситуаций;

других мероприятий и расходов, относящихся к полномочиям органов местного самоуправления Гайнского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
И.о. главы района                                                                         Л.С. Леонтьева